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Maanvuokrasopimuksen nro 20768 jatkaminen St1 Oy:n kanssa (Kaarela, määräala tontista 91-
33-136-1, Kaarelantie 84)

1 Uusi vuokra-aika on 1.1.2021 – 31.3.2029.

2
Huhtikuun 1. päivästä 2022 alkaen vuosivuokra sidotaan viralliseen 
elinkustannusindeksiin, jossa lokakuu 1951 on 100 siten, että perusvuosivuokra on 
829,76 euroa vuodessa sekä sitä vastaava perusindeksi 100. Kunkin kalenterivuoden 
toisen neljänneksen alusta seuraavan kalenterivuoden ensimmäisen neljänneksen 
loppuun laskettava vuosivuokra tarkistetaan kertomalla perusvuosivuokra luvulla, 
joka saadaan jakamalla edellisen kalenterivuoden keskimääräinen 
elinkustannusindeksi perusindeksillä 100.

Uusi vuosivuokra 31.3.2022 saakka on 16 313 euroa euroa.
 
3 Vuokra-aluetta on vuokrattu 1.10.2003 alkaen (sopimusnumero 20768).

Alue on ollut vuokrattuna polttonesteiden jakelutarkoitukseen.

Vuokraa-alueen maaperää on kunnostettu Uudenmaan ympäristökeskuksen 
päätösten No YS 18.12.2000 ja No YS 17.12.2003 mukaisesti. Kunnostusten 
yhteydessä Tanotorventien ja Kaarelantien puoleiseen reunaan jäi öljyllä 
pilaantunutta maata, joka on eristetty paikalleen.

Vuokra-alue on merkitty valtakunnalliseen maaperän tilan tietojärjestelmään. 
Järjestelmän kohderaportti (12.6.2020) on tämän vuokrasopimuksen liitteenä. 
Raportin mukaan maaperää on aiemmin mahdollisesti pilannut polttonesteiden 
jakelutoiminta sekä moottoriajoneuvojen huolto- ja korjaustoiminta ja alueella on 
selvitystarve esim. maankäytön muuttuessa. 

Vuokra-alueen maaperän tai pohjaveden pilaantuneisuutta ei ole tätä sopimusta 
jatkettaessa tutkittu.

Mikäli vuokra-alueella havaitaan rakentamisen yhteydessä tai muutoin maaperän tai 
pohjaveden pilaantumista tai jätteitä maassa, vuokralainen vastaa kustannuksellaan 
alueen puhdistamisesta sekä alueella olevien jätteiden poistamisesta.

Vuokra-alueella ei saa hyödyntää jätteitä maarakentamisessa ilman vuokranantajan 
erillistä lupaa.



Edellä mainitut puhdistamiseen liittyvät vuokralaisen velvollisuudet koskevat koko 
vuokra-aikaa.

4 Vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä velvollinen viemään pois omistamansa 
rakennukset, rakenteet, laitteet ja laitokset perustuksineen sekä muun vuokra-
alueella olevan omaisuuden. Vuokralainen on samoin velvollinen siivoamaan vuokra-
alueen ja panemaan paikan muutoin kuntoon.

Vuokralainen on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esittämään 
kaupungille riittävän selvityksen alueella harjoitetusta toiminnasta sekä alueella 
säilytetyistä jätteistä tai aineista, jotka voivat aiheuttaa maaperän tai pohjaveden 
pilaantumista. Mikäli edellä mainitun selvityksen tai muun syyn vuoksi on syytä 
epäillä pilaantumista, vuokralaisen on tutkittava alueen maaperä ja pohjavesi.

Mikäli vuokra-alueella todetaan pilaantuneisuutta, vuokralainen on vuokra-ajan 
päättyessä velvollinen puhdistamaan vuokra-alueen maaperän ja pohjaveden siten, 
ettei niiden pilaantumisesta myöhemminkään voi aiheutua lisäkustannuksia alueen 
rakentamiselle. Vuokralainen on velvollinen esittämään vuokranantajalle 
kunnostuksen loppuraportin. 

Mikäli vuokra-alueella vuokra-aikana harjoitetusta toiminnasta aiheutunut 
pilaantuneisuus jatkuu vuokra-alueen ulkopuolelle, vastaa vuokralainen myös tämän 
puhdistamisesta. 

Mikäli vuokra-alueen maaperään on sijoitettu jätteitä tai luontaisista maa-aineksista 
poikkeavia materiaaleja, vuokralainen on velvollinen poistamaan ne vuokra-ajan 
päättyessä. 

Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-ajan päättymisestä ole 
täyttänyt edellä tässä pykälässä mainittuja velvollisuuksiaan, vuokranantajalla on 
oikeus tehdä tai teettää velvollisuuksien täyttämiseksi tarpeelliset toimenpiteet 
vuokralaisen lukuun ja periä toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta. 

Tällöin vuokranantajalla on oikeus viedä pois vuokra-alueella oleva vuokralaisen 
omaisuus ja menetellä sen suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla. Jos omaisuuden 
arvo ylittää sen myymisestä aiheutuvat kulut, vuokranantajalla on tällöin oikeus 
myydä se vuokralaisen lukuun julkisella huutokaupalla tai muulla omaisuuden laatu 
ja arvo huomioon ottaen tarkoituksenmukaisella tavalla. Vuokranantajalla on oikeus 
käyttää omaisuuden myynnistä kertyvät varat edellä mainituista toimenpiteistä 
aiheutuvien kustannustensa ja muiden vuokrasopimukseen perustuvien saataviensa 
kattamiseen.

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan vuokraa vastaavaa korvausta vuokra-
alueen käytöstä myös vuokra-ajan päättymisen jälkeiseltä ajalta siihen saakka, 
kunnes vuokra-alue on edellä tässä pykälässä sanotun mukaisesti puhdistettuna ja 
siivottuna jätetty vuokranantajan vapaaseen hallintaan. 



Selvyyden vuoksi todetaan, että em. vuokralaisen velvollisuudet koskevat koko 
vuokra-aikaa.

5 Muutoin entisin ehdoin.


